

**Ejendomsselskabet Grundtvigs Alle ApS**  
**CVR-nr. 34716005**  
**Grundtvigs Alle 161**  
**6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Heidi Moisen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Grundtvigs Alle ApS  
Grundtvigs Alle 161  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34716005

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Heidi Moisen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Grundtvigs Alle 161, 6400 Sønderborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 172 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>245.667</b>	<b>260</b>
Af- og nedskrivninger		(26.000)	(26)
<b>Driftsresultat</b>		<b>219.667</b>	<b>234</b>
Andre finansielle omkostninger		(37.420)	(41)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>182.247</b>	<b>193</b>
Skat af ordinært resultat	1	(10.461)	(44)
<b>Årets resultat</b>		<b>171.786</b>	<b>149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		171.786	149
		<b>171.786</b>	<b>149</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.096.000	4.122
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.096.000</u>	<u>4.122</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.096.000</u>	<u>4.122</u>
Periodeafgrænsningsposter		7.350	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.350</u>	<u>7</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>169.006</u>	<u>188</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>176.356</u>	<u>195</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.272.356</u></u>	<u><u>4.317</u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.118.875	1.947
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.198.875</u></b>	<b><u>2.027</u></b>
Udskudt skat	4	425.494	444
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>425.494</u></b>	<b><u>444</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.425.980	1.588
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.425.980</u></b>	<b><u>1.588</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	162.573	159
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36
Skyldig selskabsskat		28.978	33
Anden gæld		30.456	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>222.007</u></b>	<b><u>258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.647.987</u></b>	<b><u>1.846</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.272.356</u></b>	<b><u>4.317</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.947.089	2.027.089
Årets resultat	0	171.786	171.786
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.118.875</b>	<b>2.198.875</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	28.978	33		
Ændring af udskudt skat	12.617	13		
Effekt af ændrede skattesatser	(31.134)	(2)		
	<u>10.461</u>	<u>44</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		4.200.000		
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>4.200.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(78.000)		
Årets afskrivninger		(26.000)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(104.000)</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>4.096.000</u>		
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000	
	<u>80</u>		<u>80.000</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver			425.494	444
			<u>425.494</u>	<u>444</u>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	159	162.573	1.425.980	937.440
	<b>159</b>	<b>162.573</b>	<b>1.425.980</b>	<b>937.440</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uniform Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.096.000 kr.